特定危険物質
Certain hazardous substances
最大許容濃度（RoHS 指令）
Maximum concentration values (RoHS)※
判定
Judgment
Cd <100ppm Compliance
Cr6+ <1000ppm Compliance

表面 側面
Surface Side
6.品名構成 / Type Designation
品種
Product
Code
定格電力
Power
Rating
端子表面材質
Terminal
Surface Material
公称抵抗値
Nominal
Resistance
抵抗値許
Resist
Tolerance
容差
ance
GS 1/4 C F 1004
1/4：0.25W
1/2：0.5W
1：1W
2：2W
3：3W
5：5W
7：7W
10：10W
12：12W
抵抗温度係数
T.C.R
(×10-6/K)
D
D：±100
L：±200
D,F:4 digits
G,J,K:3digits
D：±0.5%
F：±1%
G：±2%
J：±5%
K：±10%
C：Sn-Cu